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• Terminsschema 

Aktuellt terminsschema delas ut vid repetitioner samt bifogas till alla via mail. Schemat finns även på 
hemsidan: www.svenskakyrkan.se/falun  därefter klickar man sig vidare i menyn:  
Musik och kör – Sjung i kör – Lillmariorna/Mariakören/Vox Maria. 
Schemat är detaljerat och delas ut med lång framförhållning. Aktiviteter för nästa termin finns oftast 
upptagna längst ner för att alla i god tid ska kunna planera in att vara med. 
 
 

• Adressblankett samt medgivande för publicering av namn/bild 

Kom ihåg att lämna in ifyllda blanketter så snart ni kan. Dessa förvaras i pärmar i körrummet för 
respektive kör. Dels för att jag lätt kan kontakta er vid behov, men även om jag ev. skulle bli sjuk så 
att någon annan i personalen kan höra av sig om det inte blir repetition. 
 
 

• Närvaro 

Kör är något vi gör tillsammans i större eller mindre grupper. Det är unikt på så sätt att man kan vara 
allt från en handfull till att tillsammans med flera hundra människor göra exakt samma sak samtidigt. 
Därför vill jag att man redan som ung körsångare känner att det är viktigt att just jag kommer, trots 
att alla i gruppen gör samma sak. Gruppsamhörighet i kör är väldigt speciellt, vilket många vittnar 
om längre upp i åldrarna. Jag brukar beskriva kören som en skola vilken är frivillig att bli medlem i. 
Dock är det så att när man väl gått med i kören så är man med under hela terminen. När terminen är 
slut bestämmer man sig för att fortsätta sjunga eller inte.  
Självklart kan man behöva vara frånvarande någon gång av en eller annan anledning, men alla bör 
sträva efter att ha en närvaro på minst 75 %. Det gäller både repetitioner och 
uppsjungningstillfällen. Hör av er till mig i god tid om ni behöver vara borta. 
 

 

• Kostnader 

Svenska kyrkans körer har ingen terminsavgift. Vi vill, så länge det är möjligt, erbjuda verksamhet för 
alla åldrar utan avgift. Förhoppningsvis är körsångarna döpta och ni föräldrar medlemmar och på så 
sätt betalar kyrkoavgift via skattsedeln. Hur det kommer att se ut i framtiden med sjunkande 
medlemstal och ekonomi är svårt att sia om. För körernas del är det så, att genom att medverka och 
sjunga i de gudstjänster och konserter som vi gör varje termin så betalar man sin terminsavgift på 
det sättet. 
När kören åker i väg på körresa eller läger går vi efter principen att den enskilde körsångaren betalar 
ca.50 % av kostnaden. Resterande del betalar kyrkan. 
 
 

• Körkåpor 

Kåpor använder vi oftast när vi sjunger i kyrkan. Dessa hänger på ”gapskullen”, en läktare till vänster 
framme i Stora Kopparbergs kyrka. När vi sjunger i Kristine kyrka finns det kåpor även där. Man lånar 
en kåpa vid varje tillfälle. Dessa hänger i garderober i olika storlekar: 105, 110, 120, 130, 140, 150, 
160, 170. Var uppmärksam på att kåporna i storlek 110 hänger i en grön tyggarderob mitt i 
rummet. Övriga hänger i vanliga garderober till vänster. Varje kåpa med vit krage kostar ca 1000 kr 
och vi vill kunna använda dem under lång tid framöver. Därför är jag glad om vi alla kan hjälpas åt att 
hänga tillbaka dem snyggt och prydligt i garderoberna. Varje gång körerna sjunger önskar jag även 
att några föräldrar kan ta på sig att göra en sista koll innan det är dags att fika och gå hem. Hör av er 
till mig när ni kan hjälpa till. Även de vita kragarna är märkta med storlekar från 105-170. 
 
 

• Körtröja 

Körtröja finns att köpa vid repetitioner eller gudstjänster. Vi använder den vid konserter, kördagar, 
läger eller körresor. Den kan även användas privat. Pris: 130 kr, betalas helst med swish. 
 
 
 

http://www.svenskakyrkan.se/falun


• Öva hemma 

Inför de flesta gudstjänster får Lillmariorna med sig övningspapper hem med de sånger som ska 
sjungas i gudstjänsten. Jag vet att det kan vara i princip omöjligt för föräldrar att kunna sjunga de 
sånger som vi övar, men det viktigaste är egentligen att hjälpa till med texterna hemma om ni har 
möjlighet. Själva musiken har de koll på själva när vi ses på repetitionerna. 
Mariakören och Vox Maria har pärmar med alla noter och de får självklart ta med den hem och träna 
om de vill. Ibland ber jag alla att träna på en viss sångtext till veckan därpå. 
 
 

• Kördagar 

Varje termin har Lillmariorna en kördag där vi kan träffas för att hinna öva in många nya sånger och 
en tid på dygnet där de flesta är något piggare än en torsdagseftermiddag. Vi brukar då vara på 
Mariagården som är vårt församlingshem. Det är den röda byggnaden nedanför kyrkogården på 
andra sidan Seminariegatan. Församlingen bjuder på lunch och vi har även någon annan aktivitet. 
Föräldrar lämnar och hämtar. 
Mariakören och Vox Maria har också kördagar varje termin. Dessa kan se olika ut, men beskrivs på 
terminsschemat. 
 
 

• Resor och läger 

Varje år är det brukligt att varje kör åker på någon resa eller ett läger. För Lillmariornas del handlar 
det om en dagsutflykt och för Mariakören kan det vara en dagsutflykt, men även en resa med 
övernattning. Vox Maria åker oftast på ett läger eller två med en till två övernattningar. 
 
 

• Tisdagar och Torsdagar 

När körerna repeterar på torsdagar så är kyrkan öppen för att föräldrar och syskon ska kunna vara 
kvar och vänta nere i kyrkan. På torsdagar finns även präst, diakon eller pedagog i fikahörnan i 
kyrkan när vi repeterar. Ta en kopp kaffe eller te, läs Kyrkans tidning eller samtala. I körrummet är 
det både vuxenfritt och syskonfritt när vi repeterar, då det är lättare att hålla fokus på sången och 
gruppen. I själva kyrkorummet finns det mycket att upptäcka för både barn och vuxna. Gör gärna 
det, men vi behöver hjälp med att städa undan innan ni går hem. Det finns många små skrymslen och 
vrår… 
 
 

• Körmedhjälpare 

I Lillmariorna och Mariakören finns det en eller två ungdomar som körmedhjälpare. Dessa ungdomar 
är engagerade i kyrkans ungdomsverksamhet. Körmedhjälpare finns med vid repetitioner, kördagar 
och gudstjänster. De tar emot sångarna när de kommer och är med vid hämtning efter repetitionens 
slut.  
 
 

• Har du en timme över ibland? 
I Svenska kyrkan behövs alla och var och en har något att bidra med. Vi vill gärna ha din hjälp i våra 
verksamheter och gudstjänster. Hör av dig till mig om du kan hjälpa till i gudstjänsten, med ljud och 
ljus, inspelningar, med kyrkkaffet, vid en kördag eller något annat som rör körverksamheten. 
 
 
Det är en förmån att få sjunga med era barn och jag förväntar mig att ni ställer höga krav på vår 
körverksamhet. Jag hoppas att ni ska trivas med att vara en del av Svenska kyrkans verksamhet.  
Hör av er med frågor eller funderingar. 
Hälsningar Anna 
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